
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 510-01/01-01/19 
URBROJ: 2163/1-06/6-12-68 
Pula, 27. lipnja 2012. 
 
 
 
 

Županu Istarske županije 
putem 

Stručne Službe Skupštine 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o utvrđivanju prijedloga Rješenja o razrješenju i  
                    imenovanju člana Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 

 
 
 Poštovani, 

u privitku dopisa dostavljamo Vam Prijedlog zaključka o utvrđivanju prijedloga 
rješenja o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Opće bolnice Pula, radi 
raspravljanja i odlučivanja. 

 
S poštovanjem, 
 
 
     PROČELNICA 
     Sonja Grozić-Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 
KLASA: 003-02/12-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 03. srpnja 2012.  
 
 
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
       N/r. predsjednika Dino Kozlevac 
       Dršćevka 3 
       52 000 PAZIN 
 

PREDMET:   
a) Rješenje o razrješenju člana Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 
b) Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 

 
 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 10/09) Župan Istarske županije dana 03. srpnja 2012. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog: 

a) Rješenja o razrješenju članice Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 
b) Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća Opće bolnice Pula, 
te isti čine sastavni dio ovoga zaključka. 
 

2. Prijedlozi rješenja iz točke 1. ovoga zaključka dostavljaju se Županijskoj skupštini 
Istarske županije radi raspravljanja i odlučivanja. 

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja 

Grozić Živolić - pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

     ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 
 



 
Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08,  

71/10, 139/10, 22/11, 84/11 i 12/12) i odredbe članka 43. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ 2012. godine donosi 

 
 

R j e š e n j e 
o razrješenju članice  

Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 
 

1. Nives Tomišić, Pula, Prilaz Plazina 20, razrješuje se dužnosti članice Upravnog 
vijeća Opće bolnice Pula, na osobni zahtjev. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 
 

Klasa: 
Urbrpj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
Dostaviti: 

1. Nives Tomišić, Prilaz Plazina 20, 52100 Pula 
2. Opća bolnica Pula, Negrijeva 6, 52100 Pula 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08,  

71/10, 139/10, 22/11, 84/11 i 12/12) i odredbe članka 43. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana ______________ 2012. godine donosi 

 
 

R j e š e n j e 
o imenovanju člana  

Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 
 

1. David Rajko, Pula, Grubišina 10, imenuje se za člana Upravnog vijeća Opće 
bolnice Pula. 

 
2. Imenovani preuzima mandat, prava i obveze člana Upravnog vijeća Opće bolnice 

Pula utvrđene rješenjem Županijske skupštine Istarske županije Klasa: 003-02/10-
01/04 Urbroj: 2163/1-01/4-10-3 od 22.11.2010. godine. 
 

 
3. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 
 
 

Klasa: 
Urbrpj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
Dostaviti: 

1. David Rajko, Grubišina 10, 52100 Pula 
2. Opća bolnica Pula, Negrijeva 6, 52100 Pula 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Pravna osnova za donošenje ovoga rješenja sadržana je u odredbi članka 57. 

Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11 i 
12/12) kojim je propisano da upravno vijeće zdravstvene ustanove čiji je osnivač jedinica 
područne (regionalne) samouprave ima pet članova i čine ga predstavnici osnivača 
(predsjednik i dva člana) i radnika ustanove (dva člana).  Predstavnike osnivača imenuje 
osnivač na prijedlog pročelnika upravnog odjela nadležnog za zdravstvo. 

Odredbom članka 43. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 10/09) propisano je da Skupština imenuje članove nadzornih odbora odnosno upravnih 
vijeća ako je Županija osnivač trgovačkog društva, odnosno ustanove. 

 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Rješenjem Županijske skupštine Istarske županije Klasa: 003-02/10-01/04 Urbroj: 

2163/1-01/4-10-3 od 22.11.2010. godine kao predstavnici osnivača u Upravnom vijeću 
Opće bolnice Pula imenovani su Valerio Drandić, za predsjednika i Boris Miletić i Nives 
Tomišić za članove. 

Dosadašnja članica Upravnog vijeća Opće bolnice Pula, Nives Tomišić, podnijela je 
zahtjev za razrješenjem iz osobnih razloga. 

Slijedom iznesenog se predlaže imenovanje Davida Rajka za člana Upravnog 
vijeća Opće bolnice Pula. 
Predložen član, čiji životopis dostavljamo u privitku, je osoba za koju se smatra da može 
kvalitetno predstavljati Istarsku županiju u Upravnom vijeću Opće bolnice Pula. 

  
 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 
 
 
 

 
 
 



• -J

OSOBNI PODATCI

Ime i prezime:

Datum rođenja:

Stalna adresa:

Mob.:

Tel.:

E-mail:

Bračno stanje:

OBRAZOVANJE

RADNO ISKUSTVO

ŽiVOTOPIS

David Rajko

29. 10. 1980.

Grubišina 10

52100 Pula

0997025352

(052) 35 26 46

rajko.david@gmail.com

Izvanbračna zajednica

1999. - 2006. Građevinski fakultet u Rijeci:

Sveučilišni dodiplomski studij građevinarstva,

OPĆI SMJER - USMJERENJE HIDROTEHNIČKO

MAGISTAR INŽENJER GRAĐEVINARSTVA,

Klasa: 602-06/11-01/29, Urbroj: 2170-57-02-03-11-02,

Rijeka, 27.05.2011. g.

1995. -1999. Tehnička škola u Puli

Srednja stručna sprema u programu - zanimanju,

GRAĐEVINSKI TEHNiČAR - VISOKOGRADNJE

veljača 2009. g. -

CESTA d.o.o. PULA

Strossmayerova 4, 52 100 Pula

- kao voditelj (šef) gradilišta

studeni 2006. g. - veljača 2009. g.

STARUM d.o.o. za projektiranje i konzalting

Rovinjska 22, 52 100 Pula

- kao projektant suradnik



• J

DODATNO

OBRAZOVANJE

INTERESI:

VOJNA OBVEZA:

REFERENCE:

2012 g.

- Odlično vladanje Microsoft Office alatima, AutoCAD

programom, odlično znanje u korištenju interneta.

Posjedujem:

- Uvjerenje o položenom stručnom ispitu za obavljanje

poslova prostornog uređenja i graditeljstva, Klasa: 133-

04/08-01/828, Urbroj: 531-10-2-09-6, u Zagrebu od

30.07.2009. g.

- Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih inženjera

građevinarstva HKIG Klasa: UP/I-360-01/11-01/4681, Urbroj:

500-03-11-1, u Zagrebu od 20.07.2011. g.

- Posjedujem vozačku dozvolu B kategorije za osobna vozila

i oko 13 godina iskustva u vožnji automobila.

- Strani jezici: engleski, talijanski (vrlo dobro

čitanje/pisanje/govor)

- Upravljanje i vođenje ljudskim i materijalnim resursima,

- Vođenje razvojnih projekata,

- Poseban interes za mogućnosti koje sredstva iz EU

fondova pružaju razvojnoj politici poduzetnika i lokalne

samouprave,

- Očuvanje i njegovanje kulturne baštine Istre,

- Unaprijeđenje okoline u kojoj radim i djelujem.

Vojna obveza je regulirana (civilna služa u Odjelu za

izdavanje lokacijskih i građevinskih dozvola u Puli).

1) CESTA d.o.o. PULA

- Rekonstrukcija postojećeg vodovoda u naselju

Monfiorenzo, sa izgradnjom oborinske odvodnje i plinovoda,

te sanacija kolničke konstrukcije, Rovinj

- Rekonstrukcija Zagrebačke ulice u Puli



2011. Q.

2010. Q.

2009. Q.

2006. - 2009. Q.

- Izgradnja rotora Monfiorenzo sa pristupnim prometnicama,

te kompletnom infrastrukturom u Rovinju

- Izvanredno održavanje državne ceste 0303 dionica kroz

Rovinsko selo Aps.stac. km. 4.5+50,00 do km. 7.6+33,00

- Građenje prometnice s okretištem u gospodarskoj zoni u

Rovinjskom selu - faza I - prometne površine, obori nska

odvodnja i javna rasvjeta i vodovod

- Građenje prometnice unutar dijela naselja Kapeleri sa

oborinskom odvodnjom i javnom rasvjetom, plinovodom te

strujom u Puli

- Sanacija opasnih mjesta na županijskim i lokalnim cestama

RH opasno mjesto "Žminj"

- Izgradnja dijela ulice Veruda sa oborin.skom odvodnjom,

plinovodom, javnom rasvjetom te rekonstrukcijom fekalne

odvodnje u Puli

- Izgradnja prometnica oko nove osnovne škole VELI VRH,

sa oborinskom odvodnjom, fekalnom odvodnjom, javnom

rasvjetom, infrastrukturom NN/SN te TK instalacije, i

plinovoda u Puli

- Izgradnja dijela Ulice Prekomorskih brigada (1. Kilometar

pulske zaobilaznice sa prilaznim cestama) sa infrastrukturom

(oborinska, fekalna, navodnjavanje, TK, NN, plinovod,

vodovod)

- Izgradnja prometnice sa oborinskom odvodnjom, fekalnom

kanalizacijom, vodovodom, javnom rasvjetom, TK i NN/SN

instalacijom u naselju Proštin u Fažani

2) STARUM d.o.o. PULA

- projektiranje fekalne kanalizacije u Svetvinčentu

- lidi trgovački centar, Labin; oborinska i fekalna odvodnja

- lidi tgovački centar, Pula; oborinska i fekalna odvodnja

- lidi tgovački centar, Labin; obori nska i fekalna odvodnja



. ..
_ "Crveni vrh" golf igralište, Umag; oborinska, fekalna i

drenažna odvodnja, te izrada elaborata zaštite od požara

_"Murage" golf vježbalište, Barbariga; oborinska, fekalna i

drenažna odvodnja

_"Porto Marrichio" golf igralište, Barbariga; sudjelovanje u

pripremnim fazama projetka te analiza samog projekta

_"Stancia Grande" golf igralište, Umag; sudjelovanje u

pripremi i analizi projekta

_"Fratarska šuma" golf igralište, Buzet; sudjelovanje u

pripremi i analizi projekta

_ "Finida" benzinska postaja, Umag; kompletna razrada

idejnog projekta

_"Zavod" turistički kompleks, Kringa; projektiranje oborinske i

fekalne odvodnje te dimenzioniranje pitke i sive vode

_ "Erzurum" skakaonica za skijaške letove sa pratećom

infrastrukturom, Turska, Univerzijada 2011. g.; oborinska

odvodnja, fekalna kanalizacija, melioracijski radovi,

projektiranje stajaćeg prometa.


